C Â M AR A  M U N I C I PA L  D E  T AT U Í

E s t a d o  d e  S ã o  P a u l o

AUTÓGRAFO  Nº   105/23

PROJETO DE LEI   Nº   050/23  -  EXECUTIVO

EMENTA: Autoriza o Poder Executivo a receber do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado

de São Paulo (DER), por Termo de Permissão de Uso, o trecho da Rodovia Senador Laurindo Dias

Minhoto – SP – 141, conforme especifica.

  MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR, Prefeito Municipal de
Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Municipal nº 2.156, de 05 de abril de 1990, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei;

   Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a receber do
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo (DER),
por Termo de Permissão de Uso, o trecho da SP-141-Rodovia Senador

Laurindo Dias Minhoto, compreendido entre o Km 27+400 metros e o
Km 27+700 metros, assumindo a obrigação de sua administração e
conservação.

   Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei,
correrão por conta de verbas próprias, suplementadas se necessário.

   Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando em especial a Lei Municipal nº 4.566, de 27 de julho de
2011.

       EDUARDO DADE SALLUM
          Presidente da Câmara

             RENAN CORTEZ
                1º Secretário

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: A

M
9R

-2
D

5A
-8

T
0W

-F
N

C
1

Câmara Municipal de Tatuí, 7 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AM9R2D5A8T0WFNC1"?chave=AM9R2D5A8T0WFNC1,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: AM9R-2D5A-8T0W-FNC1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:
-

C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: A

M
9R

-2
D

5A
-8

T
0W

-F
N

C
1

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AM9R2D5A8T0WFNC1
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AM9R2D5A8T0WFNC1
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AM9R2D5A8T0WFNC1
		2023-11-07T11:25:29-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2023-11-07T12:45:58-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura